Модель
Размер
, дюйм
разъем,
контакты
Микросхема
контроллера
Разрешение
Габаритные
размеры, мм
Активная
область, мм
Направление
взгляда
Интерфейс
Резистивный
сенсор
Проекционно
емкостной
сенсор
FRD144D2705 1.44'' 27 ILI9163V 128*128 30.9x36.51x2.6 25.5x26.5 12:00 MCU НЕТ НЕТ
FRD144A2701 1.44'' 27 ST7735S 128*128 30.9x36.51x2.6 25.5x26.5 12:00 MCU НЕТ НЕТ
FRD15424IPS 1.54'' 24 ST7789H 240*240 31.52x33.72x1.32 27.72x27.72 full MCU НЕТ ДА
FRD177B2002A 1.77'' 20 ST7735S 128*160 34.0x43.78x2.4 28.03x35.04 12:00 MCU НЕТ НЕТ
FRD1773301 1.77'' 33 ST7735S 128*160 34.7×46.7×2.5 28.03x35.04 12:00 MCU НЕТ НЕТ
FRD20024N 2'' 24 ILI9225G 176*220 37.68x51.30x2.25 31.68x39.6 12:00 MCU НЕТ НЕТ
FRD2203402 2.2'' 34 GC9201 176*220 41.70x56.16x2.25 34.85x43.56 12:00 MCU НЕТ НЕТ
FRD231QV06 2.31'' 24 ILI9342C 320*240 51.0×45.8×2.3 46.752×35.064 6:00 MCU НЕТ НЕТ
FRD240310 2.4'' 30 ILI9341 240*320 42.72x60.26x2.30 36.72x48.96 12:00 MCU НЕТ НЕТ
FRD240A3602B 2.4'' 36 ILI9341 240*320 42.72x60.26x2.30 36.72x48.96 12:00 MCU НЕТ НЕТ
FRD240A3702 2.4'' 37 ILI9341 240*320 42.72x60.26x2.30 36.72x48.96 12:00 MCU ДА НЕТ
FRD240A4003A 2.4'' 40 ILI9341 240*320 59.46X42.72X2.6 36.72x48.96 12:00 MCU&RGB НЕТ НЕТ
FRD240A4401 2.4'' 44 ILI9341 240*320 42.72x60.26x2.30 36.72x48.96 12:00 MCU ДА НЕТ
FRD280A3707E 2.8'' 37 ILI9341 240*320 69.20X50.00X2.3 43.20X57.60 12:00 MCU ДА НЕТ
FRD3004004 3'' 40 OTM4001 240*400 45.04x77.00x2.45 38.88x64.80 12:00 MCU ДА НЕТ
FRD32037A 3.2'' 37 ILI9341 240*320 55.04*77.7*2.3 47.88*63.84 6:00 MCU ДА НЕТ
FRD32040TP 3.2'' 40 ILI9341 240*320 55.10*77.5*2.5 49.05*64.80 12:00 MCU ДА НЕТ
FRD3504503 3.5'' 45 ILI9488 320*480 55.5x84.95x2.5 73.44x48.96 12:00 RGB ДА ДА
FRD3505101 3.5'' 51 ILI9488 320*480 55.04x84.71x2.3 73.44x48.96 full MCU&RGB ДА ДА
FRD35045137 3.5'' 45 HX8357D 320*480 54.48x84.71x2.30 73.44x48.96 6:00 MCU&RGB ДА ДА
FRD35H3-54NM-A1 3.5'' 54 HX8238 320*240 76.9×63.9×3.2 70.08×52.56 6:00 RGB ДА ДА
FRD39751040V 3.97'' 51 NT35510 480*800 57.5×97.2×2.1 51.84*86.40 full MCU&RGB ДА ДА
FRD430B4004 4.3'' 40 ST7282 480*272 105.40x67.10x2.9 95.04x53.86 12:00 RGB ДА ДА
FRD043WQ06 4.3'' 40 OTA5180 480*272 105.40x67.10x2.9 95.04x53.86 12:00 RGB ДА ДА
FRD800480WV50H3 5'' 40 ILI5480+ILI6123 800*480 120.7×75.8×3.10 108.0×64.8 6:00 RGB ДА ДА
FRD700740 7'' 40 OTD9960+OTA7001 800*480 164.9*100*3.50 154.08×85.92 12:00 RGB ДА ДА
FRD70050LY57-27V1 7'' 50 COG 800*480 164.9*100*5.7 154.08×85.92 12:00 RGB ДА ДА
FRD80050LY64-27V1 8'' 50 COG 800*480 192.8X116.9X6.4 176.64X99.36 12:00 RGB ДА ДА
FRD101WSB50-01A 10.1'' 50 COG 1024*600 235×143×5.1 222.72x125.28 6:00 RGB ДА ДА
FRD101N940NAB19 10.1'' 40 COG 1280*800 229.46x149.1X2.37 216.96X135.60 full LVDS ДА ДА
SHENZHEN FRIDA LCD CO., LTD
Каталог стандартной продукции
Symmetron Display Solution display@symmetron.ru